Voltaje nominal (V)
12V
 Dimensiones
Capacidad (Ah)
7Ah
Batería de Gel
 Especificaciones
BAT12V/7A
• Fabricación que evita fugas
de electrolitos
• Resistencia a vibraciones.
Longitud (L) 151±1 (5.94±0.04)
Ancho (W) 65±1 (2.56±0.04)
Altura (H) 94±1 (3.70±0.04)
Altura total (HT) 102±1 (4.02±0.04)
Peso Kg 2.25Kg (4.95 lbs)
Carga de voltaje constante
Ciclo de uso 14.4 - 15.0V
Uso en espera 13.5 - 13.8V
Corriente inicial inferior a 2.1 A
No haga cortocircuito
Corriente de carga máx. 1.8 A (25℃)
Corriente de descarga máx. 90 A
5sec (25℃)
Terminales
F1 (4.75)
Material
ABS UL94 HB
Juguetes Centrales de
incendio
Cercos
eléctricos
Usos: